申  报  函

中国民族民间工艺美术家协会：
根据《关于征集2026年第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目及承办单位的通知》要求，(填写承办单位名称)申报(填写***项目)竞赛，竞赛名称为(填写具体竞赛名称)，现将第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目申报表和实施方案一并报送。纳入本次大赛计划后，我单位对竞赛组织全过程履行主体责任，并认真组织实施，确保安全。
附件：
1.第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目申报表
2.第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目工作方案

[bookmark: _GoBack]

                申报单位(盖章)：
               年    月   日

附件1
第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目申报表
	申报单位

	联系人信息

	姓名

	部门及职务

	手机

	邮箱

	通讯地址

	基本信息

	申报赛项
	□雕刻  □陶瓷  □木雕  □泥塑  □漆器
□编织  □刺绣  □剪纸  □木作  □植物染缬
□民族服饰3D设计   □其它（自拟）
	说明：承办单位最多申报2个赛项承办权。每个赛项可同时设2个组别。

	计划时间

	设组计划
	□学生组    □专业组

	单位简介及
办赛经验
	（详细描述本单位的基本情况、申报赛项的优势及办赛经验）

	拟承担赛项竞赛场地设施与保障情况
	竞赛场地：	     平方，容纳人数：      人。
人员保障： 	   人，其中工作人员：    人，志愿者：     人。
经费保障：请承办的赛事各类经费保障填写，明确经费来源。
费用保障预算：         元
是否设奖品：□是，□否。奖品来源：□采购，□企业赞助。
是否设奖金：□是，□否。奖金来源：□自筹，□企业赞助。

	申报单位
意见

申报单位法人或授权代表（签字）：            单位（盖章）：

年   月   日

附件2
第二届全国民间工艺品艺人技能大赛竞赛项目工作方案

一、单位简介
（详细描述承办单位的基本情况，申报赛项的优势）
二、办赛经验
	序号
	竞赛名称
	竞赛级别
	佐证材料页码

	1

	□国家级 □行业级
□省级   □市级

	2

	□国家级 □行业级
□省级   □市级

	3

	□国家级 □行业级
□省级   □市级

	...
	...
	□国家级 □行业级
□省级   □市级

（办赛经验须另提供相关佐证材料，比如：竞赛通知文件、实施方案、技术文件、现场照片等。）
三、专家团队
（一）专家队伍情况
	序号
	姓名
	现工作单位
	职称
	专家类型

	1

	2

	3

	...

（二）专家经历
	序号
	姓名
	主要工作经历
	执裁经历
	备注

	1

	近5年工作经历
	近5年执裁经历

	2

	3

	...

（详细列出竞赛所需的专家队伍人员信息，专家队伍包括命题专家、指导专家、裁判长、裁判员等，人员信息包括姓名，现工作单位，技术职称/技能证书，主要工作经历，执裁经历等。
四、工作团队
	序号
	姓名
	现工作单位
	专业
	技术职称或技能证书
	备注

	1

	2

	3

	...

（明确赛务工作人员名单，职责与分工，制定操作性强的竞赛组织与管理方案）
五、硬件资源
（一）竞赛场地
（详细描述竞赛场地的位置、面积、赛位设置、安全防范措施等情况）
（二）设施设备耗材
	序号
	名称
	数量
	技术规格

	1

	2

	...

（列表详细描述竞赛使用的设备、软件、工具、器具、耗材的名称、数量及技术规格情况）
六、服务能力
（一）组织方案
1.简洁、明确地说明竞赛日程与流程安排。
2.简述竞赛项目基本知识及能力要求、竞赛方式、竞赛内容、评判标准等。
（二）宣传推广
简述选手来源及宣传发动方式。
（三）后勤保障
简述如何保障竞赛顺利进行。
（4） 应急处理
简述如遇突发情况如何处理解决。
七、经费预算方案
请列表说明竞赛经费使用预算。
八、其他
（申报赛项未尽内容的描述或说明，也可附页补充）

承办单位（盖章）：

年    月    日